

M.D. No. 237

BHAIJI PUL to

SHAS. P. W. D.
Executive Engineer
R.W.D. (W) Division
Dehri

DIVISION

DOUGLASS PUL

S.D. Division

WASURMENT. DOOR.

Pranod Kumar Singh.

Sch. XLV-Form No. 134 7,82,890 = 00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(6) Prime Coat					
City vide item no (6) - P(2) at mm					
882.00 m ² @ Rs 45.05					Rs 39762 = 00
(7) Max Seal Surbasing					
City vide item no (7) - P(2) at mm					
1332.62 m ² @ Rs 209.38					Rs 279024 = 00
(8) Tack Coat					
City vide item no (8) - P(3) at mm					
10043.87 m ² @ Rs 15.32					Rs 153872 = 00
(9) SDBC					
City vide item no (9) - P(9) at mm					
217.79 m ² @ Rs 10689.70					Rs 23,28,110 = 00
(10) Hot applied thermoplastic					
16(11) Compound					
City vide item no (10) - P(4) at mm					
B.T portion					
460 m ² @ Rs 735.44					Rs 338302 = 00
Pedestrian crossing					
18 m ² @ Rs 735.44					Rs 13238 = 00
(11) rectangular informative sign					
City vide item no (11) - P(4) at mm					
2 no @ Rs 9268.17					Rs 18536 = 00
					Rs 39,53,734 = 00
Add 12% C.T.S.T					Rs 474448 = 00
Add 1% labour cess					Rs 39537 = 00
Add 10% Storage fee					Rs 30548 = 00
					Rs 44,93,267 = 00
Subtotal 21.75% as per agreement					Rs 978373 = 00
					Rs 35,19,894 = 00
Annex flumour					
06/06/21					
08/06/2021					
A.E					

Continuation

Rs. 35,19,894.00

Memo of Payment.

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
S.D. 82	-	2	81	592	00
G.T-12	-		35	199	00
G.S.T(C)-12	-		35	199	00
G.S.T(S)-12	-		35	199	00
L.C-12	-		35	199	00
Roy	-	1	05	560	00
S/F	-		31	865	00
By CFMS	-	29	60	081	00
Total:-			35	19	894.00
Paid for Rs. 35,19,894.00					
(Thirty five lakh nineteen thousand eight hundred ninety four only.)					

559,813.00

born) only.

M. Kumar
18.06.21

Executive Engineer

R.W.D. (W) Division

Dehri

18/6/21

18/6/21

Continuation

Continuation